掛川市教育委員会規則第１号

掛川市教育委員会に置かれる事務局等の組織に関する規則の一部を改正する規則をここに制定

する。

平成２９年３月２３日

掛川市教育委員会教育長

（別紙）

掛川市教育委員会に置かれる事務局等の組織に関する規則の一部を改正する規則

掛川市教育委員会に置かれる事務局等の組織に関する規則（平成17年掛川市教育委員会規則第

７号）の一部を次のように改正する。

第３条第１項の表中

「
社会教育課 社会教育係 スポーツ振興係 文化財係 吉岡彌生記念館係 を

」

「
社会教育課 社会教育係 文化財係 吉岡彌生記念館係 に改める。

」

第５条第４項中第２号を削り、第３号を第２号とし、第４号を第３号とする。

附 則

この規則は、平成29年４月１日から施行する。